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Toute l’année (sauf été) - du lundi au vendredi :
du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

Transport urbain
de la Communauté Urbaine d’Alençon
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Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
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de la Communauté Urbaine d’Alençon
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08:45

08:46

08:47

08:49

08:50

08:52

08:53

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

09:00

09:03

09:06

09:07

09:08

07:05

07:05

07:06

07:11

07:12

07:13

07:15

07:17

|

|

|

|

07:17

07:18

07:19

07:20

07:22

07:22

07:23

07:27

07:28

07:29

07:33

07:35

07:36

07:37

07:39

07:40

07:42

07:43

07:44

07:45

07:46

07:47

07:48

07:50

07:53

07:56

07:57

07:58

09:25

09:25

09:26

09:31

09:32

09:33

09:35

09:37

|

|

|

|

09:37

09:38

09:39

09:40

09:42

09:42

09:43

09:47

09:48

09:49

09:53

09:55

09:56

09:57

09:59

10:00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10:07

10:08

10:09

10:10

10:12

10:13

10:14

10:15

10:17

10:17

10:18

10:22

10:23

10:24

10:28

10:30

10:31

10:32

10:34

10:35

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11:36

11:37

11:38

11:39

11:41

11:42

11:43

11:44

11:46

11:46

11:47

11:51

11:52

11:53

11:57

11:59

12:00

12:01

12:03

12:04

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:14

12:17

12:20

12:21

12:22

10:59

10:59

11:00

11:05

11:06

11:07

11:09

11:11

|

|

|

|

11:11

11:12

11:13

11:14

11:16

11:16

11:17

11:21

11:22

11:23

11:27

11:29

11:30

11:31

11:33

11:34

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12:12

12:13

12:14

12:15

12:17

12:18

12:19

12:20

12:22

12:22

12:23

12:27

12:28

12:29

12:33

12:35

12:36

12:37

12:39

12:40

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:50

12:53

12:56

12:57

12:58

Condé M
oulin

Mairie
 de Valfra

mbert

Les G
rouas

Ménil H
aton

Route de Paris

Guyn
emer

Clair M
atin

Claude Bernard 
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ur 

Jardin du Poilu

Réservo
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Sa
int-F
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is 

Gare SN
CF  B
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ufre

sne

Cité
 Administ
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Sa
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Plénitre

Champ Perri
er
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e M

ontso
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ge Racin

e 

Gué de Gesnes
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weitz
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Esti
enne d'Orve

s

Cim
etière Sa

int-L
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La Pépinière

Vert V
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geCentre
 Commerci
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La Lu
cio
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Porte
 de Bretagne

Charité

La Boissière

Le Quartz

Église de

Condé-sur-Sarthe

Rue de la Vallée
La Gouvrie
Le Chêne

Église
 de

Valfra
mbert

Église
 de Pacé

B B
C

C

C C

Église de Pacé         Église de Valframbert

DLIGNE
N12

N12

D
209

D209

D
209

D
50

6
D

50
6

D
326

D505

D326
71

D

D16

D
172

D16

D16
D

16
D16

D16

D16

D15
1

D234

D234

D236

D236

D236

D282

D311

D311

D311

D311

D311

D202

D116

D310

D117

D117

D
16

5

D165
D165

D
19

D19

D108

D
19

20
2

D

D311

D
234

D16

D
31

D307

D50
4 D503

LE CHEVAIN

CHENAY

PERSEIGNE

LES AULNEAUX

LOUZES

ROULLÉE

Mairie Semallé

Les Brosses

Le Buisson

N12

N12

D
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D
209

D
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6

D
326

D505

D326
71

D

D16

D
172

D16

D16

D
16

D16
D16

D16

D15
1

D234

D234

D236

D236

D236

D282

D282

D311

D311

D311

D311

D311

D202

D116

D310

D117

D117

D
16

5

D165
D165

D
19

D19

D108

D
19

20
2

D

D311

D311

D
234

D16

D
31

D307

D50
4 D503

D
307

LE CHEVAIN

LES AULNEAUX

LOUZES

ROULLÉE

LE CHEVAIN CHASSÉ

MONTIGNY

CHENAY

CHAMPFLEUR

Les Brosses

Le Buisson

A A

Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

LUNDI
VENDREDI

Toute l’année (sauf été)

au

Toute l’année (sauf été) - du lundi au vendredi :
du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 30 août 2026.



Transport urbain
de la Communauté Urbaine d’Alençon

SAMEDI

19:10

19:11

19:12

19:13

19:14

19:16

19:17

19:18

19:19

19:22

19:23

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:29

-

-

-

-

-

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:51

17:52

17:53

17:54

17:57

17:58

17:58

17:59

18:00

18:01

18:02

18:03

|

18:05

18:08

18:09

18:10

-

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:06

16:07

16:08

16:09

16:12

16:13

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

-

-

-

-

-

14:30

14:31

14:32

14:33

14:34

14:39

14:40

14:41

14:42

14:45

14:46

14:46

14:47

14:48

14:49

14:50

14:51

|

14:53

14:56

14:57

14:58

15:10

13:33

13:34

13:35

13:36

13:37

13:39

13:40

13:41

13:42

13:45

13:46

13:46

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

-

-

-

-

-

Gare SNCF
Pôle d’Échange
Gare SNCF
Boulevard Dufresne
Cité administrative

Sainte-Thérèse                                  

Plénitre                                       

Champ Perrier                                  

Bas de Montsort                                

Collège Racine                                 

Gué de Gesnes                                  

Cimetière St-Léonard                        

Estienne d'Orves                               

Schweitzer                                     

Anova                           

Alencéa                                        

La Pépinière                                      

Vert Village                                   

Charité                                        

Condé Moulin                                   

La Boissière

Rue de la Vallée                               
Église de
Condé-sur-Sarthe
Le Quartz

Église de Pacé

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:16

08:17

08:18

08:19

08:22

08:23

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

-

-

-

-

-

07:13

07:14

07:15

07:16

07:17

07:19

07:20

07:21

07:22

07:25

07:26

07:26

07:27

07:28

07:29

07:30

07:31

07:32

-

-

-

-

-

09:07

09:08

09:09

09:10

09:11

09:13

09:14

09:15

09:16

09:19

09:20

09:20

09:21

09:22

09:23

09:24

09:25

09:26

-

-

-

-

-

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:10

10:11

10:12

10:13

10:16

10:17

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

-

-

-

-

-

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

11:07

11:08

11:09

11:10

11:13

11:14

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:19

11:20

-

-

-

-

-

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:14

12:15

12:16

12:17

12:20

12:21

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

|

12:28

12:31

12:32

12:33

12:45

Condé M
oulin

Gare SN
CF  B
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ufre

sne

Cité
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rative

Sa
inte-Thérèse

Plénitre
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e M

ontso
rt
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ge Racin

e 

Gué de Gesnes

Sch
weitz

er

Esti
enne d'Orve

s

Cim
etière Sa

int-L
éonard  

Anova
Alencéa

La Pépinière

Vert V
illa

ge

Charité

La Boiss
ière

Le Quartz

Église
 de Condé-su

r-S
arth

e

Rue de la
 Vallé

e

Église
 de Pacé

B
C C

Gare SNCF Pôle d’Échange         Église de Pacé

A

Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

DLIGNE

Gare SN
CF

Pôle d'Éch
ange

Pôle d'Éch
ange

Samedi : les bus circulent toute l’année

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 30 août 2026.

B CC



Transport urbain
de la Communauté Urbaine d’Alençon

DLIGNE SAMEDI

-
-
-
-
-
-
-
-

19:34
19:35
19:36
19:37
19:39
19:40
19:41
19:42
19:44
19:44
19:45
19:49
19:50
19:51
19:52
19:56
19:57
19:59
20:01
20:02

-
-
-

18:25
18:26
18:27
18:29
18:31

|
|
|
|

18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:36
18:37
18:40
18:41
18:42
18:43
18:47
18:48
18:50
18:52
18:53

-
-
-
-
-
-
-
-

17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:19
17:19
17:20
17:24
17:25
17:26
17:27
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37

-
-
-
-
-
-
-
-

16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:34
16:34
16:35
16:39
16:40
16:41
16:42
16:46
16:47
16:49
16:51
16:52

15:15
15:15
15:16
15:25
15:26
15:27
15:29
15:31

|
|
|
|

15:31
15:33
15:34
15:35
15:36
15:36
15:37
15:40
15:41
15:42
15:43
15:47
15:48
15:50
15:52
15:53

-
-
-
-
-
-
-
-

13:57
13:58
13:59
14:00
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07
14:07
14:08
14:12
14:13
14:14
14:15
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25

12:50
12:50
12:51
13:00
13:01
13:02
13:04
13:06

|
|
|
|

13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:22
13:23
13:25
13:27
13:28

Église de Pacé

Le Chêne

La Gouvrie

Rue de la Vallée                               
Église de
Condé-sur-Sarthe
Le Quartz

La Boissière

Charité                                        

Condé Moulin                                   

Porte de Bretagne                              

La Luciole                                     

Centre Commercial                              

Vert Village                                   

La Pépinière                                      

Alencéa                                        

Anova                           

Schweitzer                                     

Estienne d'Orves                               
Cimetière
Saint-Léonard                        
Gué de Gesnes                                  

Collège Racine                                 

Bas de Montsort                                

Champ Perrier                                  

Plénitre                                       

Sainte-Thérèse                                  

Cité Administrative                            
Gare SNCF
Boulevard Dufresne
Gare SNCF
Pôle d'Échange

-
-
-
-
-
-
-
-

08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:44
08:45
08:49
08:50
08:51
08:52
08:56
08:57
08:59
09:01
09:02

-
-
-
-
-
-
-
-

07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:47
07:48
07:52
07:53
07:54
07:55
07:59
08:00
08:02
08:04
08:05

-
-
-
-
-
-
-
-

09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:41
09:41
09:42
09:46
09:47
09:48
09:49
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59

-
-
-
-
-
-
-
-

10:28
10:29
10:30
10:31
10:33
10:34
10:35
10:36
10:38
10:38
10:39
10:43
10:44
10:45
10:46
10:50
10:51
10:53
10:55
10:56

-
-
-
-
-
-
-
-

11:25
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:35
11:36
11:40
11:41
11:42
11:43
11:47
11:48
11:50
11:52
11:53
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oulin

Gare SN
CF

Pôle d'Éch
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Gare SN
CF  B
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ufre
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Cité
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Charité
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e
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 Vallé

e

La Gouvri
e

Le Chêne
Église

 de Pacé

B
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C

Église de Pacé         Gare SNCF Pôle d’Échange

A

Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Pôle d'Éch
ange

Samedi : les bus circulent toute l’année

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 30 août 2026.



Dates de vacances scolaires :
Été : Du 6 juillet au 30août 2026

Transport urbain
de la Communauté Urbaine d’Alençon

ÉTÉ

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

20:11

20:12

20:13

20:14

20:17

20:18

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:24

-

-

-

-

-

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:14

19:15

19:16

19:17

19:20

19:21

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

-

-

-

-

-

17:27

17:28

17:29

17:30

17:31

17:36

17:37

17:38

17:39

17:42

17:43

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

|

17:50

17:53

17:54

17:55

18:07

16:03

16:04

16:05

16:06

16:07

16:12

16:13

16:14

16:15

16:18

16:19

16:19

16:20

16:21

16:22

16:23

16:24

|

16:26

16:29

16:30

16:31

-

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:42

14:43

14:44

14:45

14:48

14:49

14:49

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

|

14:56

14:59

15:00

15:01

15:13

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:16

13:17

13:18

13:19

13:22

13:23

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

|

13:30

13:33

13:34

13:35

13:47

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:17

12:18

12:19

12:20

12:23

12:24

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

-

-

-

-

-

Gare SNCF
Pôle d’Échange
Gare SNCF
Boulevard Dufresne
Cité administrative

Sainte-Thérèse                                  

Plénitre                                       

Champ Perrier                                  

Bas de Montsort                                

Collège Racine                                 

Gué de Gesnes                                  

Cimetière St-Léonard                        

Estienne d'Orves                               

Schweitzer                                     

Anova                           

Alencéa                                        

La Pépinière                                      

Vert Village                                   

Charité                                        

Condé Moulin                                   

La Boissière

Rue de la Vallée                               
Église de
Condé-sur-Sarthe
Le Quartz

Église de Pacé

08:10

08:11

08:12

08:13

08:14

08:16

08:17

08:18

08:19

08:22

08:23

08:23
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08:25
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08:28

08:29

-

-

-

-

-
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07:14
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07:19
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07:22
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07:26

07:26

07:27

07:28

07:29

07:30

07:31

07:32

-

-

-

-

-

09:08

09:09

09:10

09:11

09:12

09:17

09:18

09:19

09:20

09:23

09:24

09:24

09:25

09:26

09:27

09:28

09:29

|

09:31

09:34

09:35

09:36

09:48

10:43

10:44

10:45

10:46

10:47

10:52

10:53

10:54

10:55

10:58

10:59

10:59

11:00

11:01
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11:03

11:04

|
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11:10
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11:23
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C C

Gare SNCF Pôle d’Échange         Église de Pacé

A

Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

DLIGNE

Gare SN
CF

Pôle d'Éch
ange

Pôle d'Éch
ange

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 30 août 2026.

B CC



Transport urbain
de la Communauté Urbaine d’Alençon

DLIGNE ÉTÉ
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-
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-

19:32
19:33
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:42
19:43
19:47
19:48
19:49
19:52
19:54
19:55
19:57
19:59
20:00

18:12
18:12
18:13
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28

|
|
|
|

18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:37
18:38
18:39
18:42
18:44
18:45
18:47
18:49
18:50

-
-
-

16:48
16:49
16:50
16:52
16:54

|
|
|
|

16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
16:59
17:00
17:03
17:04
17:05
17:08
17:10
17:11
17:13
17:15
17:16

15:16
15:16
15:17
15:26
15:27
15:28
15:30
15:32

|
|
|
|

15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:41
15:42
15:43
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:54

13:50
13:50
13:51
14:00
14:01
14:02
14:04
14:06

|
|
|
|

14:06
14:08
14:09
14:10
14:11
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:20
14:22
14:23
14:25
14:27
14:28

-
-
-
-
-
-
-
-

12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:44
12:45
12:49
12:50
12:51
12:54
12:56
12:57
12:59
13:01
13:02

Église de Pacé

Le Chêne

La Gouvrie

Rue de la Vallée                          
Église de
Condé-sur-Sarthe
Le Quartz

La Boissière

Charité                                        

Condé Moulin                                   

Porte de Bretagne                              

La Luciole                                     

Centre Commercial                              

Vert Village                                   

La Pépinière                                      

Alencéa                                        

Anova                           

Schweitzer                                     

Estienne d'Orves                               
Cimetière
Saint-Léonard                        
Gué de Gesnes                                  

Collège Racine                                 

Bas de Montsort                                

Champ Perrier                                  

Plénitre                                       

Sainte-Thérèse                                  

Cité Administrative                            
Gare SNCF
Boulevard Dufresne
Gare SNCF
Pôle d'Échange

-
-
-
-
-
-
-
-

08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:44
08:45
08:49
08:50
08:51
08:54
08:56
08:57
08:59
09:01
09:02

-
-
-
-
-
-
-
-

07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:47
07:48
07:52
07:53
07:54
07:57
07:59
08:00
08:02
08:04
08:05

09:57
09:57
09:58
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13

|
|
|
|

10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:18
10:19
10:22
10:23
10:24
10:27
10:29
10:30
10:32
10:34
10:35

11:28
11:28
11:29
11:38
11:39
11:40
11:42
11:44

|
|
|
|

11:44
11:46
11:47
11:48
11:49
11:49
11:50
11:53
11:54
11:55
11:58
12:00
12:01
12:03
12:05
12:06

Condé M
oulin

Gare SN
CF

Pôle d'Éch
ange

Gare SN
CF  B

d. D
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er
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e 

Gué de Gesnes
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illa

ge
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 Commerci

al

La Lu
cio

le

Porte
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Charité

La Boiss
ière
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Église
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r-S
arth

e

Rue de la
 Vallé

e

La Gouvri
e

Le Chêne
Église

 de Pacé

B
CC

C

Église de Pacé         Gare SNCF Pôle d’Échange

A

Les horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent varier selon les conditions de circulation.
Plus de détails sur notre site internet : www.altobus.com
Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Pôle d'Éch
ange

Dates de vacances scolaires :
Été : Du 6 juillet au 30août 2026

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 30 août 2026.


